

Meland kommune.
v/ Ordfører Oddekav

5918 Frekhaug

MJÅTVEIT NÆRINGS-PARK A.S

Næringsparken på Mjåtveit er kommet for å bli, men det betyr ikke at en ikke kan komme med en del kritiske kommentarer til det som skjer.

Jeg er nabo med Næringsparken mot vest og har fått industriområdet rett inn i stuevinduet.

Liegruppen AS som er ansvarlig for utbygging og salg av tomter, annonserer med en attraktiv beliggenhet og at estetiske hensyn veier tungt i utformingen av området. Annonsen viser et glansbilde av hvordan Næringsparken kan bli, men slik ser det ikke ut fra der vi bor. I fem år har vi vært naboer til en gedigen rasering av landskapet med tilhørende støy fra gravemaskiner, traktorer, tung biltrafikk, boring, steinknusing og kraftige sprengninger.

For noen år siden bygget Vassbak og Stol opp en kjempestor Rubbhall, som er så synlig at den svir i øyene til de fleste. Det er blitt oss fortalt at det var forbud mot å sette opp Rubbhaller av denne størrelsen, men at Meland kommune hadde gitt dispensasjon ett par år fremover med muligheter for videre dispensasjon.

I området rundt denne Rubbhallen er det etter hvert opparbeidet seg en skraphaug av rør, ledninger, kommelokk, betonggjenstander, barakker og containere. Det er også blitt tilkjørt store mengder med brukt asfalt fra Åsane som senere ble malt opp av maskiner og ligger nå som et berg på området. Er det lovlig?

For oss som har bodd her i over 40 år er det som en annen verden har ramlet over oss.

Spørsmål

Har Meland kommune gitt dispensasjon til Vassbakk og Stol for oppføring av Rubbhallen? Er det lover og regler for hva de kan oppbevare på egen tomt med hensyn til beboelsen omkring?

Borlaug & Brosvik AS har også kjøpt seg en stor tomt for opphold av store trailere, som kjører inn og ut stor tung last hele døgnet med sjenerende støy og skarpe lys. Her er bråk hele natten med inn og utkjøring av store kjøretøy i hele området.

SPØRSMÅL.

Hva kan kommunen gjøre med dette ?

Naturkvaliteter i området. Vi viser her til rapporten Naturtyper i Meland kommune der Dalstjørna er kartlagt som et lokalt viktig naturområde med myr og vassdrag til sjøen.

Det er sunket ned så mye stein i Dalstjørna at vannstanden er betydelig øket. Alle bjørketrærne i den nederste delen av myra er råtnet på rot. I elveleiet er 3 -4 trær rotveltet og henger over elva.

Langs myra ligger 5- 6 store treplater / plastplater ,som har lagt der siden stormen i 2015.

SPØRSMÅL.

Hvem rydder opp ?

SPØRSMÅL.

Hvordan er det med Meland kommune sine rutiner med oppfølging og kontroll av området Inklusive naturområdene?

Dette som her er nevnt er det tidligere sendt brev / meldinger / telefoner om til Meland kommune og til Lie gruppen også fra mine naboer.

Vi som bor i nærheten av Mjåtveit næringspark skal også taes vare på.

Vi etterlyser tiltak om å gjøre forholdene rundt Næringsparken mer miljøvennlige for beboerne i nærområdet.

Se vedlagte bilder !

Frekhaug 12. desember 2016

Hilsen



Tor Ryland med alle beboere rundt Næringsparken.

Dalstøvegen 27

5918 Frekhaug

Tlf. 95 21 04 60